7 Cette catégorie inclut, à la date d’approbation du Prospectus, les salariés et mandataires sociaux du Groupe, actuels ou anciens (autres que les
mandataires sociaux de la Société et les censeurs), qui détiennent une participation dans la Société directement ou indirectement (par l’intermédiaire
de Manco 1 et de Manco 2 (tels que ces termes sont définis dans la Note d’Opération approuvée par l’AMF).
8 Cette catégorie inclut, à la date d’approbation du Prospectus, un investisseur particulier, personne physique, et des agents du Groupe (i.e., deux
agents partenaires, liés au Groupe par contrat d’agent prévoyant l’apport d’affaires au Groupe) qui détiennent une participation dans la Société
directement ou indirectement (par l’intermédiaire de Manco 1 et de Manco 2)

   Actionnaires

Avant l'offre sur une base entièrement
diluée Après l'Offre (avant excercice option de surralocation)

Après l'Offre en cas d'exercice de la Clause d'Extension

Nombre total
d'actions % du capital

% des droits
de vote

Nombre total
d'actions % du capital

Nombre de
droits de vote

% des droits de
vote

Nombre total
d'actions % du capital

Nombre de
droits de vote

% des droits de
vote

Balwen Holding3 2 767 200 39,17% 39,17% 2 767 200 34,30%
 2 767
200,00

25,98% 2 767 200 34,16%
   2 767

200,00
25,90%

Monsieur Thierry
Ballenghien 1 383 600 19,59% 19,59% 1 383 600 17,15%

 2 767
200,00

25,98% 1 383 600 17,08%
   2 767

200,00
25,90%

Sous-total
famille
Ballenghien

4 150 800 58,76% 58,76% 4 150 800 51,45%
 5 534
400,00

51,97% 4 150 800 51,24%
   5 534

400,00
51,80%

Monsieur Cyril
Calvignac 358 825 5,08% 5,08% 358 825 4,45%

   676
150,00

6,35% 358 825 4,43%
   676

150,00
6,33%

Autres
mandataires
sociaux4

461 675 6,54% 6,54% 461 675 5,72%
   782
800,00

7,35% 461 675 5,70%
   782

800,00
7,33%

Censeurs5 399 200 5,65% 5,65% 399 200 4,95%
   631
450,00

5,93% 399 200 4,93%
   631

450,00
5,91%

Sous-total
actionnaires
concertistes6

5 370 500 76,03% 76,03% 5 370 500 66,57%
 7 624
800,00

71,59% 5 370 500 66,30%
   7 624

800,00
71,37%

Salariés du
Groupe7 1 636 500 23,17% 23,17% 1 636 500 20,29%

 1 937
850,00

18,20% 1 636 500 20,20%
   1 937

850,00
18,14%

Autres8 56 875 0,81% 0,81% 56 875 0,71%
   84
375,00

0,79% 56 875 0,70%
   84

375,00
0,79%

Sous-total
autres
actionnaires
historiques du
Groupe

1 693 375 23,97% 23,97% 1 693 375 20,99% 2 022 225 18,99% 1 693 375 20,90% 2 022 225 18,93%

Sunshine PCB
(HK) Co. 0 0,00% 0,00% 294 985 3,66%

   294
985,00

2,77% 294 985 3,64%
   294

985,00
2,76%

Champion Asia
International
Electronic
Limited

0 0,00% 0,00% 106 194 1,32%
   106
194,00

1,00% 106 194 1,31%
   106

194,00
0,99%

Autres
investisseurs
tiers

0 0,00% 0,00% 601 821 7,46%
   601
821,00

5,65% 635 821 7,85%
   635

821,00
5,95%

Total Public 0 0,00% 0,00% 1 003 000 12,43%
 1 003
000,00

9,42% 1 037 000 12,80%
   1 037

000,00
9,71%

Total 7 063 875 100,00% 100,00% 8 066 875 100,00%
10 650

025
100,00% 8 100 875 100,00%

10 684
025

100,00%

5
Ce communiqué ne doit pas être distribué directement ou indirectement aux États-Unis d’Amérique, au Canada,

en Australie, au Japon ou en Afrique du Sud

Flottant

Le flottant représente environ 12,43% du capital social de la Société avant exercice de l’Option
de Surallocation et pourra représenter jusqu’à 12,80% du capital social en cas d’exercice
intégral de l’Option de Surallocation.

Éligibilité de l’Offre aux PEA & PEA/PME et au Réinvestissement économique
dans le cadre d’un apport cession (article 150-0 B ter du Code général des impôts)

Le Groupe ICAPE annonce enfin respecter les critères d’éligibilité au PEA-PME précisés par